
Allegato “A” 

Sezione diritto amministrativo 
N. 
ord. Cognome e Nome Sede professionale 

1 Baragli Clarissa Viale Giacomo Matteotti n. 42 - 50132 Firenze 

2 Barosio Vittorio C.so Galileo Ferraris n. 120 - 10129 Torino 

3 Bassani Cristina Via Visconti di Modrone n. 12 - 20122 Milano 

4 Bormioli Giovanni P.zza Dante n. 9/14 - 16121 Genova 

5 Briccarello Marco C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

6 Chiapale Cinzia Anna C.so Galileo Ferraris n. 18 - 12100 Cuneo 

7 Cicchetti Claudia Maria C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

8 Cocchi Luigi Via Macaggi n. 21/8 -16121 Genova 

9 Colombo Maria Cristina Via Durini n. 24 - 20122 Milano  

10 Cremonini Barbara C.so Aurelio Saffi n. 7 - 16128 Genova 

11 Cresta Stefano Via Principi d'Acaja n. 47 - 10138 Torino 

12 Croci Enrica C.so Aurelio Saffi n. 7 - 16128 Genova 

13 Dentico Serena C.so Galileo Ferraris n. 120 - 10129 Torino 

14 Dionigi Michele Via Fornari n. 15/a - 70122 Bari 

15 Faggiano Marco Via B. Drovetti n. 37 - 10138 Torino 

16 Falcon Giandomenico Via San Gregorio Barbarigo n. 4 - 35141 Padova                                                                                                                                                                                         

17 Gandino Andrea C.so Duca degli Abruzzi n. 4 - 10128 Torino 

18 Garofalo Luigi Via Castelmenardo n. 55 - 31100 Treviso  

19 Gatto Piermario Via Aurelio Saffi n. 7 - 16129 Genova 

20 Giardini Umberto Via Grassi n. 9 - 10138 Torino 

21 Inserviente Enrico C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

22 Manfredi Alida Via Merlo n. 13 - 12045 Fossano 

23 Martinetti Enrico Largo Campana n. 2 - 12084 Mondovì 

24 Massone Anteo Via Principi d'Acaja n. 47 - 10138 Torino 

25 Mirabile Carlo Via Borgognona n. 47 - 00187 Roma 

26 Moroni Paolo Via Terraggio n. 17 - 20123 Milano 

27 Ollari Roberto Borgo Zaccagni n. 1 - 43121 Parma 

28 Paire Alessandro C.so Duca degli Abruzzi n. 4 - 10128 Torino 



29 Ponte Stefano C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

30 Robaldo Enzo P.zza Eleonora Duse n. 4 - 20122 Milano 

31 Rozio Enrico Aldo C.so Aurelio Saffi n. 7/2 - 16128 Genova 

32 Sanvido Manuela Via Grassi n. 9 - 10138 Torino 

33 Sapone Maria Cristina Via B. Drovetti n. 37 - 10138 Torino 

34 Saracco Gianni Maria Via Re Umberto n. 65 - 10128 Torino 

35 Sardo Rocco C.so Statuto n. 26 - 12084 Mondovì 

36 Sarzotti Bruno C.so Re Umberto n. 27 - 10128 Torino 

37 Sobrino Giorgio C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

38 Sordini Elisabetta P.zza Dante n. 9/14 - 16121 Genova 

39 Taccogna Gerolamo Via Macaggi n. 21/8 -16121 Genova 

40 Tirenna Carmelo P.zza Armando Diaz n. 9 - 95047 Paternò 

41 
Turrini Dertenois 
Francesco C.so Aurelio Saffi n. 7 - 16128 Genova 

42 Vallauri Antonella C.so Statuto n. 8 - 12100 Cuneo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Sezione diritto civile 
N. 
ord. Cognome e Nome Sede professionale 

1 Allione Giovanni Cesare Viale Degli Angeli n. 1 - 12100 Cuneo 

2 Angelini Alessandro C.so Re Umberto n. 27 - 10128 Torino 

3 Baragli Clarissa Viale Giacomo Matteotti n. 42 - 50132 Firenze 

4 Bassani Cristina Via Visconti di Modrone n. 12 - 20122 Milano 

5 Bertello Paola Viale Degli Angeli n. 1 - 12100 Cuneo 

6 Bertero Paola C.so Statuto n. 26 - 12084 Mondovì 

7 Binello Monica P.zza Cavour n. 46 - 12037 Saluzzo 

8 Bozzo Maria Pia Via G. Viale n. 3 - 12084 Mondovì 

9 Briccarello Marco C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

10 Calì Mario Via Domenico Fontana n. 66 - 80128 Napoli 

11 Cavallera Francesca Via Saluzzo n. 40 - 12100 Cuneo 

12 Cicchetti Claudia Maria C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

13 Conoscente Mattias Via Vittorio Amedeo II n. 9 - 12100 Cuneo 

14 de Feudis Sebastiano P.zza Tomaselli n. 9 - 76125 Trani 

15 Dogliani Elia Via Assietta n. 7 - 10128 Torino 

16 Dotta Paolo Via Felice Cavallotti n. 33 - 12100 Cuneo 

17 Dottore Nicola C.so Nizza n. 16 - 12100 Cuneo 

18 Dutto Chiara Via Roma n. 151 - 12045 Fossano 

19 Faggiano Marco Via B. Drovetti n. 37 - 10138 Torino 

20 Forgia Romina P.zza Cavour n. 46 - 12037 Saluzzo 

21 Gaidano Fabrizio Via Assietta n. 7 - 10128 Torino 

22 Gandino Andrea C.so Duca degli Abruzzi n. 4 - 10128 Torino 

23 Garofalo Luigi Via Castelmenardo n. 55 - 31100 Treviso  

24 Hellmann Francesco C.so Roma n. 15 -12037 Saluzzo 

25 Iudici Emanuele Via Grassi n. 9 - 10138 Torino 

26 Lena Vincenzo C.so Galileo Ferraris 22 - 10121 Torino 

27 Manfredi Alida Via Merlo n. 13 - 12045 Fossano 

28 Marabotto Paolo C.so Marcello Soleri n. 11 - 12100 Cuneo 

29 Martinetti Enrico Largo Campana n. 2 - 12084 Mondovì 



30 Martini Gabriella Via XX Settembre n. 33 - 12100 Cuneo 

31 Mirabile Carlo Via Borgognona n. 47 - 00187 Roma 

32 Molineri Elena Viale Degli Angeli n. 1 - 12100 Cuneo 

33 Ollari Roberto Borgo Zaccagni n. 1 - 43121 Parma 

34 Pistis Marco C.so Galileo Ferraris n. 22 - 10121 Torino 

35 Ponte Stefano C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

36 Pugno Stefano C.so Stati Uniti n. 41 - 10129 Torino 

37 Revelli Alessandra Vfia XXVIII Aprile n. 12 - 12100 Cuneo 

38 Roà Manuela C.so Soleri n. 11 - 12100 Cuneo 

39 Sacchetto Luisa Via Torino n. 46 - 12037 Saluzzo 

40 Sapone Maria Cristina Via B. Drovetti n. 37 - 10138 Torino 

41 Saracco Gianni Maria Via Re Umberto n. 65 - 10128 Torino 

42 Sardo Rocco C.so Statuto n. 26 - 12084 Mondovì 

43 Scialò Carmelo Via Bagetti n. 22 - 10138 Torino 

44 Sobrino Giorgio C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

45 Sordini Elisabetta P.zza Dante n. 9/14 - 16121 Genova 

46 Summa Alberto C.so Soleri n. 11 - 12100 Cuneo 

47 Toppetti Francesca Via Lovanio n. 16 - 00198 Roma 

48 Vallauri Antonella C.so Statuto n. 8 - 12100 Cuneo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Sezione diritto penale 
N. 
ord. Cognome e Nome Sede professionale 

1 Allione Giovanni Cesare Viale Degli Angeli n. 1 - 12100 Cuneo 

2 Binello Monica P.zza Cavour n. 46 - 12037 Saluzzo 

3 Bozzo Maria Pia Via G. Viale n. 3 - 12084 Mondovì 

4 
Brena Carlo Antonio 
Maria Viale Milano n. 1 - 21013 Gallarate 

5 Calosso Giulio Via Vassalli Eandi n. 2 - 10138 Torino 

6 Conoscente Matias Via Vittorio Amedeo II n. 9 - 12100 Cuneo 

7 Dotta Paolo Via Felice Cavallotti n. 33 - 12100 Cuneo 

8 Dottore Nicola C.so Nizza n. 16 - 12100 Cuneo 

9 Forgia Romina P.zza Cavour n. 46 - 12037 Saluzzo 

10 Enrico Gaveglio C.so Italia n. 12 -12037 Saluzzo 

11 Manfredi Alida Via Merlo n. 13 - 12045 Fossano 

12 Marabotto Paolo C.so Marcello Soleri n. 11 - 12100 Cuneo 

13 Martinetti Enrico Largo Campana n. 2 - 12084 Mondovì 

14 Martini Gabriella Via XX Settembre n. 33 - 12100 cuneo 

15 Mazza Alessandro  Via Grassi n. 9 - 10138 Torino 

16 
Morone Antonio 
francesco Via Montecuccoli n,. 3 -10121 Torino 

17 Revelli Alessandra Via XXVIII Aprile n. 12 - 12100 Cuneo 

18 Roà Manuela C.so Soleri n. 11 - 12100 Cuneo 

19 Sardo Rocco C.so Statuto n. 26 -12084 Mondovì 

20 Scialo Carmelo Via Bagetti n. 22 - 10138 Torino 

21 Summa Alberto C.so Soleri n. 11 - 12100 Cuneo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Sezione diritto tributario 
N. 
ord. Cognome e Nome Sede professionale 

1 Barosio Vittorio C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

2 Bassani Cristina Via Visconti di Modrone n. 12 - 20122 Milano 

3 Briccarello Marco C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

4 Christillin Filippo Maria Via Grassi n. 9 - 10138 Torino 

5 Dentico Serena C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

6 Dogliani Elia Via Assietta n. 7 - 10128 Torino 

7 Dottore Nicola C.so Nizza n. 16 - 12100 Cuneo 

8 Gaidano Fabrizio Via Assietta n. 7 - 10128 Torino 

9 Gandino Andrea C.so Duca degli Abruzzi n. 4 - 10128 Torino 

10 Pugno Stefano C.so Stati Uniti n. 41 - 10129 Torino 

11 Rozio Enrico Aldo C.so Aurelio Saffi n. 7/2 - 16128 Genova 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Sezione diritto del lavoro 
N. 
ord. Cognome e Nome Sede professionale 

1 Allione Giovanni Cesare Viale Degli Angeli n. 1 - 12100 Cuneo 

2 Barosio Vittorio C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

3 Bertero Paola C.so Statuto n. 26 - 12084 Mondovì 

4 Binello Monica P.zza Cavour n. 46 - 12037 Saluzzo 

5 Bozzo Maria Pia Via G. Viale n. 3 - 12084 Mondovì 

6 
Caretta Alberto 
Alessandro Via Grassi n. 9 - 10138 Torino 

7 Cavallera Francesca Via Saluzzo n. 40 - 12100 Cuneo 

8 Faggiano Marco Via B. Drovetti n. 37 - 10138 Torino 

9 Enrico Gaveglio C.so Italia n. 12 -12037 Saluzzo 

10 Hellmann Francesco C.so Roma n. 15 -12037 Saluzzo 

11 Manfredi Alida Via Merlo n. 13 - 12045 Fossano 

12 Molineri Elena Viale Degli Angeli n. 1 - 12100 Cuneo 

13 Pafundi Teodosio C.so Re Umberto n. 27 10128 Torino 

14 Ponte Stefano C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

15 Pugno Stefano C.so Stati Uniti n. 41 - 10129 Torino 

16 Sobrino Giorgio C.so Galileo Ferraris 120 - 10129 Torino 

17 Toppetti Francesca Via Lovanio n. 16 - 00198 Roma 

18 Vallauri Antonella C.so Statuto n. 8 - 12100 Cuneo 

 


